Витяг
[bookmark: _GoBack]З документу «Техніко-економічне обґрунтування на створення інформаційно-комунікаційної системи «Портал політичних фінансів», яке розроблене на замовлення Міжнародної фундації виборчих систем (IFES, Київ, 2023).
Розділ 5.2. Оцінка очікуваних витрат на створення ІС з розподілом їх по чергах створення ІС і по роках
Зведені результати очікуваних витрат на створення ІС надані в наступній таблиці:
	 
	 
	Прикладне програмне забезпечення
	 
	Засоби обчислювальної техніки та необхідне програмне забезпечення

	 
	 
	Термін виконання (день)
	Розрахун-кова дата
	Вартість, долари США
	 
	Термін виконання (день)
	Розрахун-кова дата
	Вартість, долари США

	1
	Підписання Договору
	 
	06.04.2023
	 
	Підписання Договору
	 
	20.04.2023
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	Постачання обладнання
	105
	03.08.2023
	230 000

	3
	Реалізація ділового-процесу «Подання та перевірка фінансової звітності про надходження і використання коштів виборчих фондів на виборах Президента України»
	150
	03.09.2023
	225 000
	Монтаж обладнання
	30
	02.09.2023
	16 000

	4
	Реалізація ділового-процесу «Подання та перевірка фінансової звітності про надходження і використання коштів виборчих фондів на місцевих виборах»
	30
	03.10.2023
	35 000
	 
	 
	 
	 

	5
	Реалізація ділового-процесу «Подання та перевірка фінансової звітності про надходження і використання коштів виборчих фондів на виборах народних депутатів України»
	90
	01.01.2024
	35 000
	 
	 
	 
	 

	6
	Реалізація ділового-процесу «Подання та перевірка фінансової звітності про надходження і використання коштів фонду всеукраїнського референдуму»
	90
	31.03.2024
	35 000
	 
	 
	 
	 

	7
	Реалізація ділового-процесу «Подання та перевірка фінансової звітності про надходження і використання коштів фонду місцевого референдуму»
	60
	30.05.2024
	35 000
	 
	 
	 
	 

	8
	Реалізація ділового-процесу «Подання та перевірка фінансової звітності про надходження і використання коштів фонду ініціативної групи»
	60
	29.07.2024
	35 000
	Сервісне обслуговування
	365
	01.09.2024
	 

	9
	Технічний супровід ІКС ППФ, в тому числі, доопрацювання системи з урахуванням змін законодавства
	250
	05.04.2025
	 
	Гарантійне обслуговування
	1095
	01.09.2026
	 

	 
	Всього:
	 
	 
	400 000
	 
	 
	 
	246 000



